PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 30-06-2025 00:44
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/g-skill-tridentz-royal-rgb-ddr4-2x16gb-4400mhz-cl19-xmp2-f4-4400c19d-32gtrs-
p-252205.html
G.SKILL TRIDENTZ ROYAL RGB DDR4
2X16GB 4400MHZ CL19 XMP2
F4-4400C19D-32GTRS
Cena brutto 558,99 zł
Cena netto 454,46 zł
Numer katalogowy PAMGSKDR40251
Kod producenta F4-4400C19D-32GTRS
Kod EAN 4713294221216
Typ pamięci wewnętrznej DDR4
Napięcie pamięci 1.5 V
Opóźnienie cas 19
Intel® Extreme Memory Profile (XMP) Tak
profil SPD Tak
Podświetlenie Tak
Korekcja ECC Nie
Kolor podświetlenia Czerwony/zielony/niebieski
Waga produktu 238 g
Głębokość produktu 128 mm
Wysokość produktu 154 mm
Prędkość zegara pamięci 4400 MHz
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733020
Obsługa kanałów pamięci Dwukanałowy
Typ pamięci buforowej Unregistered (unbuffered)
Typ pamięci RAM DDR4
Pamięć wewnętrzna 32 GB
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja
2.0
Pamięć RAM 32 GB
Układ pamięci (moduły x rozmiar) 2 x 16 GB
Przeznaczenie PC/serwer
Waga wraz z opakowaniem 244 g
Szerokość produktu 10 mm
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Gwarancja: G060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold